Klapprahmen V20
Anschlagtafeln mit rundem Profil
Aluminium-Klappprofile EV1 farblos eloxiert
Rückwand aus Kunststoff
Antireflexfolie 0.5mm
Optionen: Rückwand magnethaftend auf Anfrage
Klapprahmen, Profilbreite 15mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A5 148 x 210 128 x 190 158 x 220 15 4KL15GA5 41.-
A4 210 x 297 190 x 277 220 x 307 15 4KL15GA4 42.-
A3 297 x 420 277 x 400 307 x 430 15 4KL15GA3 49.-
A2 420 x 594 400 x 574 430 x 604 15 4KL15GA2 73.-
A1 594 x 841 574 x 821 604 x 851 15 4KL15GA1 103.-
Poster1 500 x 700 480 x 680 510 x 710 15 4KL15G57 92.-
Poster2 700 x 1000 680 x 980 710 x 1010 15 4KL15G71 138.-
Klapprahmen, Profilbreite 25mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A5 148 x 210 128 x 190 178 x 240 25 4KL25GA5 46.-
A4 210 x 297 190 x 277 240 x 327 25 4KL25GA4 47.- 4KL25RA4 61.-
A3 297 x 420 277 x 400 327 x 450 25 4KL25GA3 54.- 4KL25RA3 68.-
A2 420 x 594 400 x 574 490 x 624 25 4KL25GA2 79.- 4KL25RA2 93.-
A1 594 x 841 574 x 821 624 x 871 25 4KL25GA1 111.- 4KL25RA1 125.-
Poster 1 500 x 700 480 x 680 530 x 730 25 4KL25G57 99.- 4KL25R57 113.-
Poster 2 700 x 1000 680 x 980 730 x 1030 25 4KL25G71 148.- 4KL25R71 162.-
Klapprahmen, Profilbreite 25mm       Sicherheitsprofil
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A4 210 x 297 190 x 277 240 x 327 25 4KLS25GA4 75.-
A3 297 x 420 277 x 400 327 x 450 25 4KLS25GA3 81.-
A2 420 x 594 400 x 574 490 x 624 25 4KLS25GA2 100.-
A1 594 x 841 574 x 821 624 x 871 25 4KLS25GA1 139.-
Poster 1 500 x 700 480 x 680 530 x 730 25 4KLS25G57 127.-
Poster 2 700 x 1000 680 x 980 730 x 1030 25 4KLS25G71 182.-
Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung Ecken gerundet
Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis
Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung
B   CH0409 Alle Preise exkl. MwSt Seite 4.6.00
Klapprahmen V20
Anschlagtafeln mit rundem Profil
Aluminium-Klappprofile EV1 farblos eloxiert
Rückwand aus Kunststoff
Antireflexfolie 0.5mm
Optionen: Rückwand magnethaftend auf Anfrage
Klapprahmen, Profilbreite 26mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A4 210 x 297 187 x 274 240 x 327 26 4KL26GA4 45.- 4KL26RA4 59.-
A3 297 x 420 274 x 397 327 x 450 26 4KL26GA3 52.- 4KL26RA3 65.-
A2 420 x 594 397 x 571 490 x 624 26 4KL26GA2 81.- 4KL26RA2 95.-
A1 594 x 841 571 x 818 624 x 871 26 4KL26GA1 109.- 4KL26RA1 123.-
Poster1 500 x 700 477 x 677 530 x 730 26 4KL26G57 97.- 4KL26R57 111.-
Poster2 700 x 1000 677 x 977 730 x 1030 26 4KL26G71 146.- 4KL26R71 160.-
Klapprahmen, Profilbreite 30mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A4 210 x 297 192 x 279 252 x 339 30 4KL30GA4 59.- 4KL30RA4 72.-
A3 297 x 420 279 x 402 339 x 462 30 4KL30GA3 65.- 4KL30RA3 79.-
A2 420 x 594 402 x 576 462 x 636 30 4KL30GA2 97.- 4KL30RA2 111.-
A1 594 x 841 576 x 823 636 x 883 30 4KL30GA1 128.- 4KL30RA1 142.-
Poster1 500 x 700 482 x 682 542 x 742 30 4KL30G57 113.- 4KL30R57 127.-
Poster2 700 x 1000 682 x 982 742 x 1042 30 4KL30G71 165.- 4KL30R71 179.-
Klapprahmen, Profilbreite 45mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A3 297 x 420 251 x 374 339 x 462 45 4KL45GA3 70.-
A2 420 x 594 374 x 548 462 x 636 45 4KL45GA2 89.-
A1 594 x 841 548 x 795 636 x 883 45 4KL45GA1 125.-
A0 841 x 1189 795 x 1143 883 x 1231 45 4KL45GA0 182.-
Poster1 500 x 700 454 x 654 542 x 742 45 4KL45G57 113.-
Poster2 700 x 1000 654 x 954 742 x 1042 45 4KL45G71 168.-
Ecken gerundet
Art. Nr. PreisArt. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung Ecken gerundet
Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis
Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung
B   CH0409 Alle Preise exkl. MwSt Seite 4.6.00.1
Klapprahmen V20
Anschlagtafeln
Aluminium-Klappprofile EV1 farblos eloxiert
Rückwand aus Kunststoff
Antireflexfolie 0.5mm
Optionen: Rückwand magnethaftend auf Anfrage
Klapprahmen, Profilbreite 20mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A4 210 x 297 200 x 287 239 x 326 20 4KL20GA4 42.-
A3 297 x 420 287 x 410 326 x 449 20 4KL20GA3 49.-
A2 420 x 594 410 x 584 449 x 623 20 4KL20GA2 76.-
A1 594 x 841 584 x 834 623 x 870 20 4KL20GA1 103.-
Poster1 500 x 700 490 x 690 529 x 729 20 4KL20G57 92.-
Poster2 700 x 1000 690 x 990 729 x 1029 20 4KL20G71 138.-
Klapprahmen, Profilbreite 32mm
SIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A3 297 x 420 287 x 410 339 x 462 32 4KL32GA3 59.-
A2 420 x 594 400 x 574 462 x 636 32 4KL32GA2 73.- 4KL32RA2 87.-
A1 594 x 841 574 x 821 636 x 883 32 4KL32GA1 103.- 4KL32RA1 117.-
A0 841 x 1189 821 x 1169 883 x 1231 32 4KL32GA0 161.- 4KL32RA0 174.-
Poster 1 500 x 700 480 x 680 542 x 742 32 4KL32G57 92.- 4KL32R57 105.-
Poster 2 700 x 1000 680 x 980 742 x 1042 32 4KL32G71 138.- 4KL32R71 152.-
Klapprahmen, Profilbreite 46mm
DIN Blatt-Masse Sicht-Masse Rahmen Breite
Format (bxh) mm (bxh) mm (bxh) mm mm
A3 297 x 420 248 x 371 339 x 462 46 4KL46GA3 70.- 4KL46RA3 83.-
A2 420 x 594 371 x 545 462 x 636 46 4KL46GA2 89.- 4KL46RA2 103.-
A1 594 x 841 545 x 792 636 x 883 46 4KL46GA1 125.- 4KL46RA1 139.-
A0 841 x 1189 792 x 1140 883 x 1231 46 4KL46GA0 182.- 4KL46RA0 196.-
Poster 1 500 x 700 451 x 651 542 x 742 46 4KL46G57 113.- 4KL46R57 127.-
Poster 2 700 x 1000 651 x 951 742 x 1042 46 4KL46G71 168.- 4KL46R71 182.-
Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung Ecken gerundet
Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung Ecken gerundet
Art. Nr. Preis
 Aushang-Masse: Profil-Masse: Ecken auf Gehrung
B   CH0409 Alle Preise exkl. MwSt. Seite 4.6.01